
本年は格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

来年もスタッフ一丸となって、利用者様にご満足いただけるサービスを心掛ける所存です。

今年度の年末年始の面会は下記の通り実施いたします。

この度、面会制限の緩和にむけて検討を重ね、面会者様には引き続き一定のご理解を頂くことで、

令和８年１月５日以降、面会制限を緩和させて頂くことに決定しました。

緩和にあたっては、感染症蔓延防止はもとより職員配置の問題や業務都合等も含めて、別紙案内にある

注意事項をご家族にもご了承いただいた上での運用となりますことを併せてご理解お願い致します。

末筆ながらみなさまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

相模原ロイヤルケアセンター

年末も含む令和８年１月３日まで、今まで通りの面会が可能です


